１ 「第７回総会」を開催します

地権者の皆様には重ねてお知らせしておりますが、変更事業計画（案）（第 6 回）に
ついての総会を下記のとおり開催いたします。

日時：令和３年１２月１９日（日） 午後１時～

（受付は、午前９時～午後１時まで）

場所：サイエンス交流プラザ大会議室（守山区大字下志段味字穴ヶ洞 2271 番地 129）

組合では、当日のご出席に代えて、書面議決書のご提出を強く推奨しております。

総会に出席しない方のうち、まだ書面議決書または委任状をご提出されていない方に

おかれましては、重要な議決事項となりますので、書面議決書のご提出にご協力をお願

いいたします。（総会に間に合うよう返信用封筒にて郵送いただくか、総会当日、受付時

間内に会場へお持ちください）

事業再建の内容や書面の書き方などについては、下記の問合せ先または組合にご連絡

ください。

業務委託先：昭和株式会社 名古屋支社

住   所：名古屋市中区栄４丁目３番２６号（昭和ビル 5 階）

連 絡 先：０５２－２６２－３５７３（担当：西村・中林・保高）

２ 大規模商業街区の状況について

 ・C ブロックでは、コメリ敷地内において、令和 3 年 11 月 12 日に「パンのトラ」

「ケンタッキーフライドチキン」「やっぱりステーキ」が開店しました。

（裏面写真参照）

 ・Ｂ１ブロック用地 B（交通広場を含む）は、㈱ビッグモーター（自動車販売等）

と売買契約締結に向け、引き続き、交渉等を行っております。

組合スローガン：一致団結、総力を挙げて事業の早期完成を目指そう

名古屋市中志段味特定土地区画整理組合

組合ニュース  第 19 号

令和３年 12 月

裏面有り

Ｃブロック（コメリ）

Ｂ1 ブロック

（一部 コストコ）

Ｂ２ブロック
（ネクステージ）

 Ａブロック（バロー）

大規模商業施設街区位置図

至

守
山
ス
マ
ー
ト
Ｉ
Ｃ

Ｂ１ブロック配置図

用地Ｃ

用地Ａ
(コストコ)

用地Ｂ

交通
広場

広場

第 2 号

自動車
用通路

C ブロック 店舗開店の状況

３ 工事状況等（令和 3 年 10 月時点）

・除草作業は、昨年度に引き続き経費を削減するため、組合理事が現地確認・監督してま
いります。問い合わせ等については、組合事務所にご連絡ください。

４ 理事会等の開催状況（令和 3 年 8 月～令和 3 年 10 月）

（１） 理事会・役員会

回数 月 日 主な審議事項

第 10 回 ８月４日
・70 街区（用地 B）保留地の優先交渉権者等の選定
・第 19 期区画道路及び特殊道路 4－14 号線築造工事に関する変更協定 ・第 6 回総会

第 11 回 ８月６日 ・仮換地分筆申請 ・総代説明会 ・地権者説明会 ・個別相談会の開催 ・総会議案書

第 2 回
役員会

８月１６日 ・組合長及び副組合長の互選 ・係分担

第 12 回 ８月２５日 ・第 57 回総代会開催の通知 ・地権者説明会の送付資料

第 13 回 ９月１日 ・組合ニュース第 18 号 ・第 57 回総代会 ・仮換地分筆申請 ・総会の開催通知

第 14 回 ９月２２日 ・令和 3 年度除草委託の前期分の変更設計説明

第 15 回 １０月１３日 ・組合だより第 79 号 ・組合 HP への再建経緯の掲載 ・意見・要望書への回答

第 16 回 １０月２７日 ・仮換地の暫定使用申請 ・仮換地の分筆変更等 ・意見・要望書への回答

（２） 各係会

庶務・会計係会４回、設計工事係会７回、換地係会１回、設計工事・換地合同係会を
３回開催。

（３） 特別委員会等

委員長会を１回開催。
また、事業再建の検討のため理事全員での事業推進検討会を３回開催するとともに、

組合、名古屋市、公社での事業推進会議を１回開催。

発 行 名古屋市中志段味特定土地区画整理組合 電話（０５２）７３６－５０３０

※ご意見、ご質問などありましたらお寄せください。

パンのトラ ケンタッキー やっぱりステーキ

組合HP は、「中志段味」で検索
又はＱＲコードから